Die mercurii intitulata .XXVIII. mensis iunii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Franciscum Segarra, filium Miquaelis Segarra, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die dominica intitulata secunda mensis iulii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Andree Valero, filio Dominici Valero, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die veneris intitulata .XIII. mensis iulii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Ludovicum Gorchs, filium Bartholomei Gorchs, civitatis Xative, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die sabati intitulata .XV. mensis iulii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, tonsuravit Tristanum Guerau, filium Petri Guerau, ville Almagore, diocesis Dertusensis,⁷⁹⁴ literatum et de legitimo matrimonio procratum, de licencia sui diocesani cum litera patienti.

Et Bartholomem Mas, filium Bartholomei Mas, loci de Beniparrell, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Et Johannem Laurencii, filium Johannis Laurencii, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die dominica intitulata .XVI. mensis iulii anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Bartholomeo Viver, filio Francisci Viver, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die veneris intitulata undecima mensis augusti anni predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Petro de Burguos, filio Johannis Martini de Burguos, diocesis Palentine, literato et de legitimo matrimonio procreato, de licencia sui diocesani, qui cum eius litera patienti misit examinatum.

Die sabati intitulata .XII. augusti dicti anni prefatus reverendus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Bernardo de Al-

en el seu lloc en 1414, del qual cessà tres anys després. També va ser seleccionat en diverses ocasions, com a missatger o ambaixador davant de la cort reial, per a assistir a la cerimònia de coronació, com en 1413 a Saragossa. Casat, va tenir almenys dos fills anomenats Joan i Pere, menors, el curador dels quals era

Jaume Ferrando, ciutadà. Tenim notícia de la seua mort perquè al juliol de 1422 es va dur a terme l'inventari dels seus béns, entre els quals hi ha dos esclaus i una biblioteca de 223 títols (GRAULLERA SANZ, *Derecho...*, pp. 192-192). Els fills Joan i Pere reberen la tonsura.